教育委員会議事録（概要版）

期 日 令和５年８月２８日（月）

午前９時

場 所 役場３階 Ａ会議室

１ 開会及び閉会に関する事項

    開会 9時      閉会 10時 30分

２ 出席者

別府宗光教育長 児玉和子教育長職務代理者 羽田野由美委員 佐々木美佳委員

（教育総務課）宮本芳幸課長、大山文哉課長補佐、安保隆明指導主事

（生涯学習課）倉永課長、嶋末係長、武田主任主事

３ 欠席者 伊藤寛人委員

４ 傍聴人 なし

５ 会議の内容

  １ 開会ならびに教育長あいさつ

  ２ 会議録署名委員の指名（児玉、羽田野）

  ３ 前回会議録の承認について

７月２５日定例教育委員会会議録の説明を行い、全員一致による承認。

４ 教育長報告

７月２７日から８月２８日までの動向について報告。

６ 議  事

・議案第３８号 通学区域外就学の承認について

         １世帯１名について審議し、承認。

・議案第３９号 準要保護児童生徒の認定について

         １世帯１名について審議し、承認。

・議案第４０号 新富町運動広場管理規則の一部改正について

         全員一致で承認。

・議案第４１号 新富町立体育館管理規則の一部改正について

         全員一致で承認。

７ そ の 他

    ○９月行事予定について

○その他

次回、定例教育委員会を９月２７日（水）に決定し、閉会